
                                                          

 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
ДВАНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                   № 1055-12/VIII                        26 серпня  2021 року     
 

Про укладення договору оренди землі з ТОВ «ВИРОБНИК ПЛЮС» 

 

Розглянувши  подані документи ТОВ «ВИРОБНИК ПЛЮС», керуючись 
Конституцією України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 
124, п.2 ст.134 Земельного Кодексу України, Законом України «Про оренду землі», 
селищна рада вирішила : 
 

1. Укласти договір оренди землі з товариством з обмеженою відповідальністю 
«ВИРОБНИК ПЛЮС» на земельну ділянку, кадастровий номер якої 
1225255100:11:002:0436, за адресою: смт Софіївка, вул. Поштова,19 площею 0,5586га  для 
обслуговування нежитлових будівель терміном на 49 років з розрахунку 6% від 
нормативної грошової оцінки землі ( 1431580,08грн), що становить 85894,80грн в рік. 

2. ТОВ «ВИРОБНИК ПЛЮС» земельну ділянку використовувати за цільовим 
призначенням, суворо дотримуватись вимог Земельного кодексу України та Правил 
благоустрою на території селищної ради. 
         3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                 П.СЕГЕДІЙ 

 

 


	Розглянувши  подані документи ТОВ «ВИРОБНИК ПЛЮС», керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 124, п.2 ст.134 Земельного Кодексу України, Законом України «Про оренду землі», селищна рада вирішила :

